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Vimian Group stärker sitt erbjudande inom 
veterinärmedicinsk tandvård genom förvärvet av 
ledande företag inom tandförsegling

Vimian Group AB (publ) har tecknat avtal om att förvärva AllAccem Inc., en ledande leverantör av 
en veterinärmedicinsk tandförseglingsprodukt i USA. AllAccem Inc. hade en omsättning om 9 
MUSD för de senaste tolv månaderna per april 2025, och en EBITDA marginal betydligt högre än 
genomsnittet för Vimian-koncernen.

AllAccem Inc. grundades 2005 av Jeffery Whiteford (PhD, kemi) och erbjuder en 
tandförseglingsprodukt som förebygger plack och tandsten som orsakar tandsjukdomar hos 
sällskapsdjur. Företagets huvudprodukt är SANOS®, en tandförseglingsprodukt som säljs till 
veterinärkliniker främst i USA. SANOS® ingår som en del av standardbehandlingen på många 
veterinärkliniker och är en barriärbildande beläggning som har godkänts av Veterinary Oral Health 
Council (VOHC). Produkten appliceras av veterinärer efter tandrengöring på tandköttsranden för 
att förhindra att plack fäster på nytt vid tandköttskanten. Utöver tandförsegling erbjuder företaget 
även barriärbildande produkter för att hantera öroninfektioner och sår. De egenutvecklade 
beredningarna tillverkas i bolagets produktionsanläggning i Kalifornien, USA.

”Förvärvet av AllAccem är i linje med vår strategi att expandera och stärka vårt erbjudande inom 
veterinärmedicinsk tandvård som är en snabbväxande nisch inom djurhälsa med många 
obehandlade djur. AllAccem är en kategoriledare inom sitt område och ett företag med hög tillväxt 
och höga marginaler som har levererat stark tvåsiffrig tillväxt under de senaste åren. Vi är glada över 
att kunna inkludera denna kliniskt beprövade och välrenommerade produkt i vår tandvårdsportfölj 
och utnyttja vår globala närvaro för att ytterligare accelerera tillväxten och förbättra tandhälsan hos 
sällskapsdjur runtom i världen”, säger Patrik Eriksson, vd Vimian Group.

AllAccem kommer att bli del av Vimians MedTech segment och Jeffery Whiteford, grundare och 
vd för AllAccem Inc., kommer att fortsätta leda den integrerade verksamheten.

”Vi är mycket glada över att bli en del av Vimian-familjen och kunde inte ha hittat en bättre partner i 
vårt viktiga uppdrag att förbättra hälsan hos sällskapsdjur globalt. Tandhälsoproblem är vanliga 
bland sällskapsdjur och 80 procent av alla hundar visar tecken på tandsjukdom vid tre års ålder. Som 
en del av Vimian kan vi stärka vårt stöd till veterinärerna i deras viktiga arbete med att leverera 
högkvalitativ djursjukvård”, säger Jeffery Whiteford, grundare och vd för AllAccem Inc.

Förvärvet av AllAccem Inc. förväntas slutföras runt den 13 juni och finansieras med tillgängliga 
medel. Förvärvet väntas ha marginell påverkan på Vimians vinst per aktie under innevarande år.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Dahllöf Tullberg
Head of IR, Communications & Sustainability
maria.tullberg@vimian.com
Mobil: +46 73 626 88 86

Om Vimian

Vimian är ett globalt djurhälsobolag med verksamhet inom fyra områden i snabb utveckling: 
Specialty Pharma, MedTech, Veterinary Services och Diagnostics. Vi anser att varje djur förtjänar 
den bästa tillgängliga vården. Därför sammanför vi framstående företag för att göra marknadens 
mest innovativa produkter och tjänster tillgängliga för fler veterinärer och djurägare. Vimian har 
huvudkontor i Stockholm och når fler än 17 000 veterinärkliniker och laboratorier. Vi säljer till över 
80 marknader, har 1200 medarbetare och en årlig omsättning om cirka 375 miljoner euro. För mer 
information, besök: .www.vimian.com
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